
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro. 
CNPJ — 13.702.238/0001-00 

CEP. 44990-000 

EXTRATOS DE CONTRATO 

Pregão Presencial n° 003-2020 - Contrato n° 021003-2020. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DEBARRA DO MENDES. Contratado: 
COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS BARRAMENDENSE LTDA ME, CNPJ: 
34.247.189/0001-33 Objeto Objetivando o Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de combustível para manutenção da frota de veículos do 
Município de Barra do Mendes. Valor R$1.007,600 (um milhão, sete mil e 
seiscentos reaii). Data de assinatura: 10/03/2020. Vigência: 31/12/2020 

Pregão Presencial n° 003-2020 - Contrato n° 031003-2020. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: POSTO 
BARRETO I LTDA-EPP, CNPJ 02.751.878/0001-94. Objeto: Registro de preços 
para futura e eventual aquisição de combustível para manutenção da frota de 
veículos do Município de Barra do Mendes. Valor R$ 60.200,00 (oitocentos e 
sessenta mil e duzentos reais). Data de assinatura: 10/03/2020. Vigência: 
31/12/2020. 

Pregão Presencial n° 003-2020 - Contrato n° 041003-2020. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: AS Viana 
Costa Dantas- Auto Posto Augustus, CNPJ: 02.448.248.0001-45. Objeto: 
Registro de preço para aquisição de combustível em ponto de apoio, para 
manutenção dos Veículos pertencentes a este Município, quando em viagem a 
capital do Estado. Valor R$ 508.800,00 (quinhentos e oito mil e oitocentos 
reais). Data de assinatura: 10/03/2020. Vigência: 31/12/2020. 

ãft 
Armênio odré Nunes 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

Rua Alvaro Campos de Oliveira, n°82, Centro. 
CNPJ — 13.702.238/0001-00 

CEP. 44990-000 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 003-2020 

O Pregoeiro do município de Barra do Mendes comunica o resultado do Pregão Presencial para registro 
de Preços n2  003-2020, Objetivando o REGISTRO DE PREÇO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
COMBUSTÍVEIS: ÓLEO DIESEL, GASOLINA, ALCOOL, ADITIVOS E LUBRIFICANTES, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES — BAHIA, julgado em 

• 21/02/2020 às 11:30h, que teve o seguinte resultado: COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS BARRAMENDENSE 
LTDA ME • AUTO POSTO BARRENSE, CNPJ: 34.247.189/0001-33 como vencedora do lote 01 com uma 
proposta no valor de R$ 1.007.600,00 (Um milhão sete mil e seiscentos reais) ; POSTO BARRETO I 
LTDA,CNPJ: 02.751.878/0001-94, como vencedora com uma proposta para o Lote 02 no valor de 
R$860.200,00 (Oitocentos e sessenta mil e duzentos reais);AS VIANA COSTA DANTAS- AUTO POSTO 
AUGUSTUS, CNPJ: 02.448.248.0001-45, como vencedora com uma proposta para o lote 03 no valor de 
R$ 508.800,00 (Quinhentos e oito mil e oitocentos reais).Barra do Mendes— BA, 21 de fevereiro de 
2020.Edésio Micael Szervinsks Mendonça-Pregoeiro 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
O pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Pregão 
Presencial ri 003-2020, aberta e julgada em 21/02/2019, as 11:30 h, conforme Ata circunstanciada 
lavrada por ocasião da abertura, com as seguintes empresas participantes: COMERCIAL DE 
COMBUSTÍVEIS BARRAMENDENSE LTDA ME - AUTO POSTO BARRENSE, CNPJ: 34.247.189/0001-33 como 
vencedora do lote 01 com uma proposta no valor de 115 1.007.600,00 (Um milhão sete mil e seiscentos 
reais) ; POSTO BARRETO I ITDA,CNPJ: 02.751.878/0001-94, como vencedora com uma proposta para o 
Lote 02 no valor de R$860.200,00 (Oitocentos e sessenta mil e duzentos reais);AS VIANA COSTA 
DANTAS- AUTO POSTO AUGUSTUS, CNP]: 02.448.248.0001-45, como vencedora com uma proposta para 
o lote 03 no valor de 125 508.800,00 (Quinhentos e oito mil e oitocentos reais) Submete, outrossim, o 
processo à consideração do Sr. Prefeito Municipal para homologação das referidas empresas.Barra do 
Mendes - BA, em 06 de março de 2020.Edésio Micael Szervinsks Mendonça-Pregoeiro. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Presencial ri' 003-2020 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições,resolve acatar o Parecer do pregoeiro e equipe de apoio, no interesse da Administração, e 
homologar o resultado do Pregão Presencial n°003-2020. aberta e julgada no dia 21/02/2020, em favor 
das empresas: COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS BARRAMENDENSE LTDA ME CNPJ: 
34.247.189/0001-33 como vencedora do lote 01 com uma proposta no valor dc R$ 1.007.600,00 (Um 
milhão sete mil e seiscentos reais) ; POSTO BARRETO I LTDA,CNPJ: 02.751.878/0001-94, como 
vencedora com urna proposta para o Lote 02 no valor de R8860.200,00 (Oitocentos c sessenta mil e 
duzentos reais);AS VIANA COSTA DANTAS CNPJ: 02.448.248.0001-45, corno vencedora com uma 
proposta para o lote 03 no valor de R$ 508.800.00 (Quinhentos c oito mil e oitocentos reais).satisfazendo 
a todas as condições exigíveis. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito, 10 de março de 
2020.Artnênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal 

EXTRATOS DE CONTRATO 
Pregão Presencial ns 003-2020 

Contrato n° 021003-2020. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DEBARRA DO MENDES. 
Contratado: COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS BARRAMENDENSE LTDA ME, CNPJ: 
34.247.189/0001-33 Objeto:Registro para futura e parcelada aquisição de combustivel. para atender a 
demanda das diversas secretarias do Município de Barra do Mendes. Valor R$ 1.007.600,00 (Um milhão 
sete mil c seiscentos reais)Data de assinatura: 10/03/2020. Vigência: 31/12/2020 
Contrato n° 031003-2020. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: POSTO BARRETO I LTDA-EPP, CNN 02.751.878/0001-94. Objeto: Registro para futura e 
parcelada aquisição de combustivel, para atender a demanda das diversas secretarias do Município de 
Barra do Mendes. Valor R$ 860.200,00 (Oitocentos c sessenta mil e duzentos reais) Data de assinatura: 
10/03/2020. Vigência: 31/12/2020. 
Contrato n° 041003-2020. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: AS Viana Costa Dantas- Auto Posto Augustos, CNPJ: 02.448.248.0001-45. Objeto: Registro 
para futura c parcelada aquisição de combustível, para atender a demanda das diversas secretarias do 
Município de Barra do Mendes. Valor RS 508.800,00 (Quinhentos c oito mil e oitocentos reais)Data de 
assinatura: 10/03/2020. Vigência: 31/12/2020. - Arménio Sodré Nunes-Prefeito Municipal. 

quarta-feira, 11 de março de 2020 1 Ano VI - Edição n° 004601 Caderno I Diário Oficial do Município 004 

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. Seção 3 
	

ISSN 1677-7069 	 Ne 09. quintadeira. 12 de março de 2020 

Contrato nri 011003.2020. PP na 2/2020 • Contratante: Prefeitura Municipal de Barra do 
Mendes. Contratado: H.R De 5. Dourado inscrita sob CUPI na 04.287.484/0001.52. 
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual prestaao de ServitoS Gráficos 
destinados a rnanutençáo das diversas Secretarias do Município de Barra do Mendes/BA, 
Valor RS 146.10700 (cento e quarenta e seis mil cento e sete reais). Data de assinatura: 
10/03/2020. Ifigénda: 31/12/2020. 

PP e*  3/2020. Contrato n' 021003.2020 Contratante: Prefeitura Municipal de bana do 
Mendes. Contratado: Comerciai de Combustíveis Barrarnendense LIDA ME, CNP1: 
34.147.189/0301.33 Objeto: Registro para futura e parcelada aquisição de cornbustIvel, 
para atender a demanda das diversas secretarias do Município de Barra do Mendes. 
Valor R51.007.60000 (Um milháo sete mll e seiscentos reais) Data de assinatura: F 
10/03/2010, Vigência: 31/1212020 

PP n' 3/2020. Contrato n' 031003-2020. Contratante: Prefeitura Murrldpal de Barra do 
Mendes. Contratado: Posto Barreto I LIDA.EPP, CNP: 02.751.878/0001.94, Objeto: 
Registro para futura e parcelada aquista° de cornbustivel, para atender a demanda das 
diversas secretarias do Município de Barra do Mendes. Valor RS 860.20000 (Oitocentos 
e sessenta mil e duzentos reais) Data de assinatura: 10/03/1020. Vigéncia: 
31/12/2020. 

PP n 3/2020. Contrato n' 041033-2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Barra do 
Mendes. Contratado: AS Viana Costa Dantas- Auto Posto Augustus, CNP): 
02.448.248.0201.45, Objeto: Registro para futura e parcelada mutilar, de combustIvel, 
para atender a demanda das diversas secretarias do Município de Barra do Mendes. 
Valor R$ 508.800.00 (Quinhentos e oito mil e oitocentos reais) Data de assinatura: 
10/03/2020. Vigência: 31/12/2020, 

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO 

PP 1/2020. O Prefeito do Município de Barra do Mendes.11A, no uso de tuas atribuições 
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoia, que 
adjudicou o Preglo Presencial 142020 objetivando Registro de preço para aquisiçáo de 
gêneros allmenthiers para consumo da merenda escolar, em favor das Empresas: 
Supermercado Estrela de Davi /TOA ME. CNPJ Na 10.475.439/0031.24 vencedora dos 
Lotes 01,02,03,04,13,18,19.21.21,23 E 32 totalizando um valor de R$ 398.288,00 
(trezentos e noventa e oito mil duzentos e oitenta e oito reais); Sidnei Martins Sodré 
& 	LIDA ME. CNPJ Na 03.388.187/W01.30 vencedora dos Lotes 
08,09,10,12,14,17,20,25 e 27 totalizando um valor de R$ 300.907,00 (trezentos mil 
novecentos e sete reals);Comerclal De Alimentos Renascer Elrele ME, CNPJ: 
26797.520/0001-60 vencedora do Lotes 05,06.07,11.15,16,24,26.28,29,30 e 31 
totalizando um valor de RS 302.985,00 (trezentas e dois 	novecentos e oitenta e 
cinco realsidesolve Homologar em 04/03/2020, considerando vencedoras par 
apresentarem as melhores propostas de preços. Barra do Mendes/BA. 04/03/2020, 

PP 2/ 2020. O Prefeito Municipal de Barra do Mendes/BA, no uso de tuas 
atribulares, resolve acatar o Parecer do pregoeiro e equipe de apoio, no interesse da 
Administraao, e homologar o resultado da lkitaao Pregào Presencial nr 2/2020. aberta 
e julgada no dia 19/02/2020, objetivando o Registro de Preço para futura e eventual 
prestaao de Serviços Gráficos destinados a manutençáo das diversas Secretarias do 
Munkiplo de Barra do Mendes/BA em favor da empresa 11.R de S. Dourado inscrita sob 
CNPJ na 04.187.484/0001.52 como vencedora dos Lotes 01 ao 10 cuja proposta final 
montou o valor de R$ 146.107.00 (cento e quarenta e seis mil cento e sete reais). 

PP n' 3/2020. O Prefeito Municipal de Barra do Mendes/BA, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer do pregoeiro e equipe de apoio, no interesse da 
Administraao, e homologar o resuhado do PregIo Presencial ri 3/2020, aberta e 
julgada no dia 21/02/2020, em favor das empresas: Comercial De CombustNels ; 
Barramendense LIDA ME CNPJ: 34.247.11390001.33 como vencedora do lote 01 com 
uma proposta no valor de R$ 1.007.600,00 (Um mithSo sete mil e seiscentos reais); 
Posto Barreto I LTDA,CHM: 02.751.878/0:01.94, como vencedora com uma proposta 
para o Lote 02 no valor de R5860200,00 (Oitocentos e sessenta mil e duzentos reals);AS 
Viana Costa Dantas CNPJ: 02,448.248.0001-45, como vencedora com uma proposta para 
o lote 03 no valor de R$ 508.800,00 (Quinhentos e oito mll e oitocentos 
realsisatisfazendo a todas as cendrares eigivels. Barra do Mendes/BA. 10/03/2020. 

ARMÉNIO SODRE NUNES 
• -.Prefeito 	" 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS 

AVISO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N' 13/2020 

A Contido Permanente de Liaria° da Prefeitura Municipal de Barreiras/ 
Bahia, devidamente autorizada peia Portaria N' 327/2019, torna público para 
conhecimento dos interessados 1 SUSPENSÃO do Prega° Pretenda] • Ne 013/2020. Objeto: 
Registro de Preços para possivel e eventual contrataao de empresa espedelizada em 
manutenao e requallficaçáo de pontes e passagens molhadas (talvegues. riachos e 
córregos), e instalado de elementos de drenagem (manilhas e aduelas), requisitado pela 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, tendo em vista realizar alterações junto ao termo 
de referência. 

Barrelras/Ba. 11 de março de 2020. 
ANDRÉ AVELINO DE OUVEIRA NETO 

Pregoeiro 

AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Ni 10/2020 

O Munidpio de Barreiras • BA, através do pregoeiro, devidamente autorizado 
pela Portada PI' 317/2019, ADJUDICA e o Prefeito Municipal HOMOLOGA o Picara 
Pretendei • Ne 010/2020. Objeto: Contrataao de emprese especializada na prestaao de 
serviços funerários, requisitado pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Trabalho. 
A empresa PAI - PIANO ASSISTENCIAL INTEGRADO LIDA, CNPJ: 03.726.651/0001.51, pelo 
valor RS 960.000,03 (novecentos e sessenta mil reais). Joio Barbosa Souza Sobrinho - 
Prefeito Municipal de Barreiras, 10 de março de 2020. 

PREGÃO ELETRÔNICO 14' 1/2020 

O Município de Barreiras BA, através do pregoeiro, devidamente autorizado 
pela Panaria N' 327/2019. ADJUDICA e o Prefeito Municipal HOMOLOGA o Pregáo 
Eletrônico • Na 011/2020. Objeto: Registro de preço para futura Aquisiçáo de reagentes 
com cesdo de equipamentos de médio e grande porte em regime de comodato e 
nubla° de equipamentos de menor porte, requisitado pela Secretaria Municipal de 
Saúde. A empresa: PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES ODA, CNPJ: 
00.740,696/0001.92, pelo valor R$ 769.00D00 (setecentos e sessenta e oito mil reais) para 
o LOTE 01; R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais) para o LOTE 02. A empresa 
BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIO E CORRELATOS. CNPJ: 04.086.552/0001-15. 
pelo valor RS 151.000,00 (cento e cinquenta e um mi reais), para o LOTE 03: R$ 17.250,03 
(dezessete mil, duzentos e cinquenta reais) para o LOTE 05; RS 8.908,96 (oito mi), 
novecentos e oito reais e noventa e seis centavos), para o LOTE 08 e R$ 489,99 
(quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos) para o LOTE 10. A 
empresa MEDTEST DIAGNOSTICA COM. DIST. IMP. E EXP. MATERIAIS MÉDICOS LIDA, CNN: 
08.395.821/000146, pelo valor R$ 16.750,00 (dezesseis mil, setecentos e cinquenta reaiN 
para o LOTE 04; R$ 114.010.01 (cento e quatorze mil reais) para o LOTE 06; R$ 1.065,78 
(um mil, sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos) para o LOTE 07; RS 1.11001 (um 

mil, cento e dez reais e noventa e um centavos) Para o LOTE 091 Ri 15.530.00 (quinze Mi 
e quinhentos e trinta reais) para o LOTE 12. LOTE 11 FRACASSADO. 

Barreiras, 10 de março de 1010. 
JOÃO BARBOSA SOUZASOBRINHO 

Prefeito 
 

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO NI 52/2017 

Proc, Adm. Na 319/7020 • Concorrência na 003/2017. Contratante: MUNIOPIO DE 
BARREIRAS Contratada: PEITOU ENGENHARIA UCA- ME, Inscrita no CNPJ/ ME. sob o n' 
17.275.476/0001.3S, com sede na Rua Campo Grande, na 164, Jardim Imperial•Lub 
Eduardo Magalhaes. BA, OBJETO DO ADMVO: Prorrogagáo de Prazo do Contrato na 
052/2017 pelo período de 06 (seis) meses, mantendo as cláusulas contratuais, 
principalmente ao que se refere aos valores executados Inklaimente a contar a partir do 
dia 27 de fevereiro de 2020, conforme solidtaçáo da Secretaria Municipal de 
infrantrutura. Obras, Serviços Públicos e Transportes. Ass.: 19/02/2010.1°10 Barbosa de 
SOM Sobrinho. Prefeito Municipal. 

EXTRATO 00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Na 249/2019 

Proc, Adrn, Na 338/2020. Tomada de Preço ne 005/2019- Contratante: MUNIOPIO DE 
BARREIRAS 	estabelecida na sede e foro na Rua Edgard de Deus Pitta, s/n, Aratu, 
Barreiras/BA, Inscrito no CNPI/MF na. 13.654.405/0001.95. Contratada: BMF ENGENHARIA 
LIDA (PP, inscrito no CNPJ 05.490.006/0011.08 com sede à Al. Salvador, 1057 • Caminho 
das Arvores Salvador • Balda CEP 41.820-790, OBJETO DO ADITIVO: Acréscimo de valor 
3.769028579%, sofrendo um aditivo de preços de RS 25.037,06 (vinte e Cinco mil e cdnta 
e sete reais e cinquenta e cinco centavos), mantendo as demais cláusulas contratuais, 
principalmente ao que se refere aos valores executados InIdalmeme, conforme dotaçáo 
orçamentária e solicitado da Secretaria Municipal de Educaçao. Cultura, Esporte e Lazer. 
Au.: 04/03/2020, Jogo Barbosa de Sauna Sobrinho. Prefeito municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROCAS 

AVISOS CIE LICITAÇÃO 

O Pregoeiro torna público aos interessados que, realizarie4 a licItzaçâo: 
areento Administrativo 0071/2020. Modalidade Prego Presencial N' 00039/2020, Tipo 
Menor Preço par Lote • OBJETO: Contratado de empresa para os serviços de organizado 
e ria/Irado das atMdades dos Programas Educativos para o ano de 2020, na Secretaria 
Municipal de Educaao. no Município de Barrocas - Da. Data da Abertura: 24/03/2020, ÀS 
08:00hs. Informações e retirada do Edital de Ueltablo, na Prefeitura Municipal de Barrocas. 
na  Av. ACM, na 705, Bairro Centro, das 08:00 as 12:00hs - Sinfronio Alves de Queiroz Neto 
- Pregoeiro Oficial. 

O Pregoeiro torna público aos interessados que, realizar-se-á a licitaao: 
Processo Administrativo 0072/2020, Modalidade Prega° PreSendal N' 00010/2020. Tipo 
Menor Preço por Lote - OBJETO: Contrataçáo de empresa para os serviços de organizaçáo 
e reagiria° das atMdades dos Programas Sociais para o ano de 2020. na Secretaria 
Municipal de Assistencia Social, no Municia° de Barrocas • Ba. Data da Abertura: 
24/03/2020, M 14:00hs. informações e retirada do Edital de Licitado, na Prefeitura 
Munidpal de Barrocas, na Av. ACM, na 705, Bairro Centro, das 08:00 as 1200hs. 

SINFROMO ALVES DE QUEIROZ NETO 
Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA NOVA 

AVISO DE CREDENOAMENTO Ne 1/2020 

A CPI da PM torna público que se acha aberto o Credenciamento 001/2020, 
conforme =crina* emitida no PA 030/2020' Registo pela lei 8.666/93, no perfodo de 
12/03/2020 ts 11/04/2020. Objeto: Credenciamento de hotéis e restaurantes para 
pfeSta(50 de serviços de hospedagens e alimentado na sede, no Disidto de Valentim e 
Povoado do Penarhinho neste Municia° de Boa Nova-BA, T: (72) 3433-2145. Edital na 
sede. Divulgaçgo dos demais atos do certame no Diário Oficial do rnunidplo: 
www.boanova.ba.gov.br. 12/03/2020. 

MARISNAUTO R. SILVA 
Presidente da ComIssgo de liellaNIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Detrato do contrato 523/2020. PA 158/2020. TP001/1020, Contratante PM& Contratada: 
Construtora Marfim LIDA, CNPJ 05.618.315/0001.10. Objeto: construas da cobertura, 
reforma e ampflaçâo da quadra pollesportiva do Distrito de Catuaba. Vigência; 27/02/2020 
• 31/12/2020. Valor RS 217.759,31. Assinatura: 27/02/2020, 
Bonito/Ba, 12 de março de 2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA 

AVISO De PUBLICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Na 11/2020-PP 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA, por via do seu Pregoeiro vem tornar 
público a abertura do processo de Regadio Prega° Presencial n'. 011•2020.PP, objeto: 
asulsbio de materiais especifico, para sistemas de abastecimento de água e para 
Implantaçào e manutentio de paços artesianos (bombeadores, motor bomba e motores 
submerso; bombas periféricas, caias d'água, materiais elétricos, hidráulico e correlato') 
visando atender a demanda deste município. conforme especificardes detalhadas no Edital 
e anexos. Julgamento: Menor Preço por Late. Sesslo 24/03/2020, 14:00)1. Edital dhponftel 
no endereço eletrônico anvw.boquirs.bagov.br/diadoOfidal  ou na sede desta ~aura 

Informaçets telefone (77) 3645-3802 ou pelo c-ma! 
lidtataotaboquira.badov-br- 

Boquim, II de março de 2020. 
LUAN PORTO ARAÚJO 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Ne 10/2020.0P 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BO-OUIRA, por via do seu Pregoeiro vem 
tornar público a abertura do processo de Reggio Preao Presencial n'. 010-2020-PP. 
objeto: prestacio de serviços de perfuraçâo de poço artesiano, manutendlo, refornsa, 
reboblnenento, dentre outros correlates, para atender a demanda da AdmInistraçgo 
Municipal, conforme especificações detalhadas no Edital e anexos. Julgamento: Menor 
Preço por Lote. Sedo 24/03/2020, CO:30h. Edital estanhei no endereço eletrônico 
mev.boquira.bagov.bridlarloOficlal ou na sede desta Prefeitura Municipal. Informações 
telefone (77) 3645.3E102 ou pelo e-mail licitacaereboquira-badáv.W. 

Boquira, 11 de março de 2020. 
LUAN PORTO ARAÚJO 

Pregoeiro 

Oben tese atoem e ~et Me ,. 2.30•2 á, arroilmot  CP 
asa barrei • sentia". own Pé:~ kmenn In* 


	00000001
	00000003
	00000005

